事 務 連 絡

令和 ５年 ３月２４日

事 業 主  様

東京都千代田区三番町１４番地４

東京トラック事業健康保険組合

「 ストレスチェック支援サービスのご案内 」及び

「ＣＯＰＤ啓発チラシ・禁煙啓発リーフレット」の送付について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃、当健保組合の事業運営に特段のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、「ストレスチェック支援サービスのご案内」及び「ＣＯＰＤ啓発チラシ・禁煙啓発リ

ーフレット」をお送りいたしますので、ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。